11/05/2022 08:59 SEI/IFBA - 2299169 - Portaria

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2723159&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 1472 de 29 de abril de 2022.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA, no uso da competência que lhe confere o artigo 24, inciso IX do
Regimento Geral do IFBA, e tendo em vista o Processo nº 23278.002779/2022-67,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão de fiscalização do Contrato nº 11/2022 que tem como objeto a contratação
emergencial de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e conservação de áreas
edificadas e não edificadas sob responsabilidade do IFBA, aqui compreendidos ambientes internos e
externos, jardinagem, copeiragem e piscineiro, para do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Bahia (IFBA), Reitoria e Campi, nas condições e especificações descritas no Termo de
Referência e seus anexos, formada pelas(os) servidoras(es) abaixo especificadas(os):

Servidoras(es) Siape Campus

Jamile Rosendo de Oliveira 1815048 Reitoria

Márcio Sérgio de Andrade Vieira 1748665 Campo Formoso

Jálvaro Santana da Hora 1992494 Camaçari

Art. 2º - Esta comissão tem o prazo de 180 dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JANCARLOS MENEZES LAPA
Reitor em Exercício do IFBA

Documento assinado eletronicamente por JANCARLOS MENEZES LAPA, Reitor em exercício,
em 10/05/2022, às 18:07, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2299169 e o código CRC B035D3B3.

11/05/2022 08:59 SEI/IFBA - 2299169 - Portaria

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2723159&infra_siste… 2/2